ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0191/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como membros para compor a Comissão
Especial  de  Promoção  da  Igualdade  Racial  as  advogadas  CLAUDIANE  DA
SILVA SANTANA,  OAB/BA nº. 34743  e JAMME JESUS FREITAS, OAB/BA nº.
38514 e como membros Colaboradores da referida Comissão o advogado DAVID
VIEIRA RIBEIRO, OAB/BA nº. 48157;  a doutora em Serviço Social  ELISABETE
APARECIDA  PINTO,  CPF/MF  nº.  107.344.688-30  e  a  Socióloga MÁRCIA
ESTEVES DECALAZANS, CPF/MF nº. 632.785.880-53.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 19 de Setembro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1